
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/131/17 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z  2016 r. poz. 446, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Wizna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 rok polegających na: 

a) zmniejszeniu dochodów budżetowych o kwotę 230.651,- zł oraz zwiększeniu o kwotę 40.651,- zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 35.501,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

DOCHODY  -   14. 014.234,- zł 

W tym: a) dochody bieżące -    13.468.146,- zł; b) dochody majątkowe –  546.088,- zł 

WYDATKI  -    15.171. 197,- zł 

W tym: a) wydatki bieżące -   12.888. 935,- zł;   b) wydatki majątkowe – 2.282.262,- zł. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy przyjęty uchwałą Nr XXIV/116/16 Rady Gminy Wizna z dnia 28 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2017, uległ zwiększeniu do kwoty 1.156.963,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.156.963,- zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Wizna 

Jarosław Łuba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 1992



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/131/17 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1992



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/131/17 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1992



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/131/17 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1992



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/131/17 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1992


		2017-05-13T10:30:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




